
 
 

UCHWAŁA NR 101/24 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego dla pełnoletnich osób 
niepełnosprawnych w stopniu znacznym zamieszkujących na terenie Gminy Miasta Toruń w latach 

2024-2028 

Na podstawie art. 22b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 323 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 1178/23 Rady Miasta Torunia z dnia 19 października 2023r. 
w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego dla pełnoletnich osób niepełnosprawnych w stopniu 
znacznym zamieszkujących na terenie Gminy Miasta Toruń w latach 2024-2028 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2023r. poz. 6563) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Świadczenie pieniężne dla pełnoletniej osoby niepełnosprawnej w stopniu znacznym wynosi: 

1) 200 zł miesięcznie w okresie od 1 stycznia 2024r. do 31 grudnia 2024r., 

2) 300 zł miesięcznie w okresie od 1 stycznia 2025r. do 31 grudnia 2025r.”. 

2. Wysokość świadczenia pieniężnego w następnych latach kalendarzowych będzie określana w drodze 
uchwały Rady Miasta Torunia w wysokości nie niższej niż wskazana w ust. 1 pkt 2.". 

§ 2. Ustalenie wysokości świadczenia pieniężnego na 2025r. przyznanego na podstawie decyzji 
pozostającej w obiegu prawnym na dzień 1 stycznia 2025r. następuje w drodze decyzji wydanej z urzędu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 858. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 5877



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Łukasz Walkusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5877


	UCHWAŁA NR 101/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-28T09:44:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




